
Anténní stožár

PN (RN): 2036.100.39

Je určen pro použití v polních podmínkách k instalaci všech typů antén GROUNDPLANE
dodávaných společností DICOM. Jednotlivé sekce jsou zhotoveny z kompozitních
materiálů, které se vyznačují vysokým poměrem tvrdosti k hmotnosti a vysokou
odolností vůči působení klimatických vlivů. Stožár je kotven ve dvou úrovních pomocí
tří kotevních lan v každé úrovni. Podle potřeby může být stožár uchycen přímo na
vozidlo pomocí montážních adaptérů.

Technické parametry

Nosnost stožáru max. 10 kg (závisí na
povrchu půdy)

Odolnost proti větrnému
proudění

130 km/h

Počet sekcí 8

Výška vztyčeného stožáru 9 m

Délka spuštěného stožáru 1,8 m

Montážní adaptor pro anténu čep o průměru 40 mm

Čas pro výstavbu stožáru 10 min. (2 obsluhy)

Hmotnost stožáru bez
příslušenství

12 kg

Barevné provedení vojenská zeleň NATO 24x5

Rozsah provozních teplot -30 °C až +55 °C

Rozsah skladovacích teplot -40 °C až +70 °C

MESIT asd, s.r.o.
Sokolovská 573, Mařatice
686 01 Uherské Hradiště
Česká republika 

asd@mesit.cz 
T +420 572 522 200
F 
www.mesitasd.cz 

mailto:asd@mesit.cz
http://www.mesitasd.cz

	Anténní stožár
	Technické parametry


